
UCHWAŁA NR XXXIX/466/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/429/23 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 6 października 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/429/23 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 6 października 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z 2023 r., poz. 5102) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Różnica pomiędzy stawką podstawową określoną w § 1 pkt. 3, a stawką preferencyjną określoną 
w § 1 pkt 3 lit. a stanowi pomoc de minimis, której udzielenie nastepuje zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postepowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 702 ze zm.), warunkami okreslonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonoaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE L 2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.)”; 

2) § 2 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz  pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie jakie otrzymał w okresie trzech minionych lat, albo oświadczenia o wiekości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1C68AB-10DD-4AEA-9F16-9E3FC9782F8C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na wejście w życie nowego rozporzadzenia Komisji Europejskiej dotyczącego udzielania pomocy 

de minimis należy uaktualnić zarówno zapis dotyczący zmiany rozporządzenia jak i zapisy, na podstawie, 

których pomoc de minimis może zostać udzielona. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1C68AB-10DD-4AEA-9F16-9E3FC9782F8C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/466/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


